＜タガログ語＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(Reiwa),令和)____EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(taon),年)_____EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(buwan),月)_____EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(araw),日)
Para sa mga magulang/tagapag-alaga ng estudyanteng _____
____年生保護者　様
EQ \* jc2 \* "Font:AR ADGothicJP Medium" \* hps14 \o\ad(\s\up 12( Municipal School),豊橋市立)____________学校
EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(Principal),学校長)_____＿＿＿＿＿＿
　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(Teacher in charge),学年主任)______＿＿＿＿＿
Tungkol sa Nais Bumili ng Graduation Album
卒業アルバムの購入希望について
  Mabuting pagbati para sa lahat.
Nagpapasalamat po kami para sa inyong patuloy na pakikipagtulungan at pang-unawa sa mga
aktibidad ng paaralan.
Sagutin ang form sa ibaba at ibigay sa guro hanggang ika     （日）ng     （月）buwan .
Ang halaga ng album ay \___________ 円/bawat isyu冊
Inaasahan po naming ang inyong pang-unawa.

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが，いかがお過ごしでしょうか。
日頃は，学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
さて，見出しの件につきまして，希望調査をとります。下記の希望用紙に必要事項を記入して，
____月    日（   ）までに担任へご提出ください。
  アルバム代金は，１冊            円です。よろしくお願いいたします。

   　　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(Section),組)　　　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(number),番)　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(pangalan ng),児童)

EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12( bata),氏名)
　　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(Pangalan ng),保護者)

EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps14 \o\ad(\s\up 12( magulang),氏名)

■Lagyan ng bilog ang napili.
該当する方に○をつけてください。
　　　Graduation album :
卒業アルバムを
（　　　）Nais bumili.
購入します。
（　　　）Hindi bibili.
購入しません。
■Isulat kung ilan ang kailangan
ご希望の冊数をご記入ください。
　     Ako po ang bibili ng 　　　　　 piraso.
□冊購入します。
切り取り線  CUT HERE

Survey para sa Bibili ng Graduation Album

アルバムの購入希望調査

tw1702sotsugyou(2019)